ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TÂY SƠN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                     Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư và

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn đầu tư xây dựng

Công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế xã Bình Tường, huyện Tây Sơn

Địa điểm xây dựng: Xã Bình Tường, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 66/2021/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định phân cấp và phân công trách

nhiệm thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi, báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng và thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây

dựng sử dụng vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2178/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Công trình: Xây

dựng mới Trạm Y tế xã Bình Tường, huyện Tây Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện tại Tờ trình số 558/TTr-BQLDA ngày 22 tháng 6 năm 2023 về

việc phê duyệt Dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư

vấn đầu tư xây dựng Công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế xã Bình Tường, huyện

Tây Sơn và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư và Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu tư vấn đầu tư xây dựng Công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế xã Bình

Tường, huyện Tây Sơn, với những nội dung chính sau:

I. Thông tin chung dự án

1. Tên công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế xã Bình Tường, huyện Tây

Sơn.

2. Dự án nhóm: Nhóm C.

3. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện.

4. Đại diện chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện.

5. Địa điểm thực hiện công trình: Xã Bình Tường, huyện Tây Sơn.

6. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 6.877.381.000 đồng (Sáu tỷ, tám trăm

bảy mươi bảy triệu, ba trăm tám mươi mốt nghìn đồng).

7. Nội dung công tác chuẩn bị đầu tư:

Chi phí lập nhiệm vụ khảo sát; Chi phí khảo sát địa chất; Giám sát công tác

khảo sát địa chất; Lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật; Thẩm tra thiết kế và dự toán;

Thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật.

8. Dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư: 320.461.000 đồng (Ba trăm hai mươi

triệu, bốn trăm sáu mươi mốt nghìn đồng). Trong đó:

TT KHOẢN MỤC CHI PHÍ CÁCH TÍNH
KINH PHÍ

(đồng)

1 Chi phí khảo sát địa chất Phụ lục dự toán 35.014.000

2 Chi phí lập nhiệm vụ khảo sát  Phụ lục dự toán 1.050.000

3 Chi phí giám sát công tác KS Phụ lục dự toán 1.426.000

4
Chi phí lập Báo cáo kinh tế -

kỹ thuật
Phụ lục dự toán 253.542.000

5
Chi phí thẩm tra thiết kế

BVTC và dự toán
Phụ lục dự toán 28.122.000

6
Chi phí thẩm định Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật
Phụ lục dự toán 1.307.000

 Tổng cộng  320.461.000

 (Theo Công văn số 107/TB-KTHT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện về việc thông báo kết quả thẩm định Dự toán chi phí

chuẩn bị đầu tư Công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế xã Bình Tường, huyện Tây

Sơn).

3

II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn xây dựng

TT

Tên gói thầu

Giá gói

thầu (đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt đầu

tổ chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Tư vấn lập

nhiệm vụ

khảo sát;

Khảo sát; lập

Báo cáo kinh

tế - kỹ thuật

  289.606.000
Theo

Quyết

định số

2178/QĐ-

UBND

ngày

15/6/2023

của Chủ

tịch

UBND

tỉnh

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý

II-III

năm

2023

Hợp

đồng

trọn

gói

40

ngày

2

Tư vấn giám

sát công tác

khảo sát

      1.426.000
Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý

II-III

năm

2023

Hợp

đồng

trọn

gói

20

ngày

3

Tư vấn thẩm

tra thiết kế

BVTC và dự

toán

   28.122.000
Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý

III

năm

2023

Hợp

đồng

trọn

gói

06

ngày

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 319.154.000 đồng

Điều 2. Giao Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng quy định

hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám

đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này

có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:47:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T17:25:05+0700

		2023-06-28T21:53:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:38:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:38:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:38:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:38:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!